
P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 1 z 27 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19  
Úřad městské části  Praha 19  

se sídlem: Semilská 43/1,  197 00  Praha 9 –  Kbely  

odbor výstavby – stavební úřad  
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00  Praha 9 – Kbely 

Telefon: 286 852 470,   IDS: j i9buvp 

Č.j.: P19 7504/2018-OV/PE                      V Praze dne 9.1.2019   

Sp.zn.: SZ P19 2805/2018  

Vyřizuje: Ing. Peterková  

e-mail: ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz  

Telefon: 286 852 470                               V 

                                                                                                p   -------------------------------- 

               komunikace k viladomům      

R O Z H O D N U T Í  

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako speciální stavební úřad příslušný 

podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a), zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů, ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky 

č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy ve znění pozdějších 

předpisů, v opakovaném stavebním řízení vedeném podle ustanovení § 129 odst. 5 

stavebního zákona vydává pro stavbu, nazvanou: 

„Viladomy U Vinořského zámku“ objekt: Komunikace k bytovým domům 

realizovanou na pozemcích parc. č. 1577/12, 1577/200 (původně 1577/12, 1580/3 a 278) vše 

v kat. území Vinoř, obec Praha při ulici Semtínská v Praze 9 obsahující novostavbu  

dopravního napojení na stávající komunikaci, řešení čtyř větví účelové veřejně přístupné 

komunikace, plochy pro parkování vozidel, chodníky pro pěší, podle ustanovení § 115 

stavebního zákona a ustanovení § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

s t a v e b n í  p o v o l e n í .  

Pro stavbu se nestanovují žádné podmínky, protože stavba je již zcela dokončena a je na 

základě kolaudačního souhlasu č.j. P19 4899/2011-OV/N, spis. zn. UMC P19 650/2011, který 

byl vydán dne 22.6.2011, jehož právní účinnost nastala dne 30.6.2011, užívána.  
  

Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 

znění: 

1. Alijev Michal, Lužanská 705/6, Kbely, 19700 Praha 9 

2. Batlík Bohumil, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

3. Bobčík Miroslav, Zelničky 219, 69661 Vnorovy 

4. Bobčíková Martina, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

5. Bogatyrev Savva, Metallistov 99-28, St. Petersburg 195197, Rusko 

6. Bořková Barbora Bc., Topolová 350, 25073 Přezletice 

7. Brabec Vladimír Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

8. Brabcová Michaela Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

9. Brožová Soňa, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

10. Čech Martin Ing., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

11. Čechová Jana, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

12. Čištínová Milena, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

mailto:ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz


P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 2 z 27 

 

13. Čornej Jan Ing., Lipoltická 896/27, Vinoř, 19017 Praha 9 

14. Čornejová Radka Mgr., Velkoosecká 773/7, Vinoř, 19017 Praha 9 

15. Čuboňová Kristína Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

16. Drahuská Petra, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

17. Filipi Jiří, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

18. Fojtíková Šárka, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

19. Hájek Radek, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

20. Havel Radek, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

21. Hon Marek, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

22. Honová Martina, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

23. Hrdina Milan, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

24. Hrdinová Martina Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

25. Husáková Petra RNDr., Havlíčkova 524, 53501 Přelouč 

26. Jahoda Tomáš, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

27. Jahodová Petra, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

28. Janda Vlastimil MUDr., Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

29. Jandová Nataša Mgr., Lužická 1332, 39601 Humpolec 

30. Jurčaga Tomáš, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

31. Juza Vladimír Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

32. Juzová Markéta Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

33. Kaňák Jiří, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

34. Kavalírová Gabriela, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

35. Kodýdek Jan Mgr., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

36. Kolev Lukáš, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

37. Formanová Dagmar, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

38. Koupil Vladimír Mgr., Zalužanská 368, 40339 Chlumec 

39. Krůl Tomáš, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

40. Kvirencová Michaela, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

41. Kyšták Ľubomír, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

42. Kyštáková Markéta, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

43. Lískovec Pavel, č. p. 56, 25208 Slapy 

44. Lišková Šárka, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

45. Martínková Radka Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

46. Míčková Jana Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

47. Nová Veronika Bc., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

48. Nováková Pavlína, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

49. Onderka Filip Ing., Ph.D., Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

50. Parolek Jaromír, Rousínovská 610, Vinoř, 19017 Praha 9 

51. Parolková Lucie, Rousínovská 610, Vinoř, 19017 Praha 9 

52. Pavlovičová Soňa, č. p. 36, 26724 Skřipel 

53. Peterková Lucie, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

54. Petřík Alan, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

55. Pfeferle Bohumil Ing., Křivenická 419/28, Čimice, 18100 Praha 8 

56. Pfeferlová Kateřina, Křivenická 419/28, Čimice, 18100 Praha 8 

57. Povolná Alena, Svijanská 854/7, Kbely, 19700 Praha 9 

58. Procházková Lenka, č. p. 127, 25065 Sedlec 

59. Roubíček Radek, č. p. 47, 29474 Skorkov 

60. Sladký Martin, Hrušková 239, 25073 Přezletice 

61. Smirnova Polina, Galernaya 59-11, St. Petersburg 190 000, Rusko 

62. Suleymanyan Vadim, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko  

63. Suleymanyan Elena, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 3 z 27 

 

64. Šnokhousová Radka, Křemílkova 242, Vinoř, 19017 Praha 9 

65. Štrupl Vít RNDr., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

66. Štruplová Eva, Vrchlického nábř. 567/18, České Budějovice 6, 37001 České 

Budějovice 

67. Tejkalová Zdeňka, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

68. Tomíšková Jana Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

69. Vach Petr, Divišovská 2310/9, Chodov, 14900 Praha 4 

70. Vachová Hana Ing., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

71. Valenta Zdeněk, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

72. Valentová Dana, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

73. Vašák Josef, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

74. Vitkouskaya Zhanna Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

75. Zálešáková Zdeňka, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

76. Žáček Martin, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

77. Žák Libor, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

78. Žáková Marie DiS., Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

O d ů v o d n ě n í  

 Dne 28.5.2009 požádala společnost EKOSPOL, a.s., IČ: 639 99 854, se sídlem 

Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, jako stavebník, o vydání stavebního povolení pro 

stavbu nazvanou: „Viladomy U Vinořského zámku“ objekt: „Komunikace k bytovým 

domům“ na pozemcích parc. č. 1577/12, 1580/3 a 278 v kat. území Vinoř, obec Praha při ulici 

Semtínská v Praze 9. Podáním žádosti bylo zahájeno stavební řízení.  

Stavební úřad podání včetně doplnění přezkoumal a zjistil, že není kompletní, proto 

dle stavebního zákona přípisem č.j. P19 4676/2009-OV/N ze dne 9. 6. 2009 vyzval stavebníka 

podle ustanovení § 45 odst. 2) správního řádu k doplnění žádosti, poskytl mu pro doplnění 

lhůtu 6 měsíců a současně řízení přerušil. Dne 1.7.2009 navrhovatel své podání doplnil tím, že 

předložil chybějící stanoviska a dořešenou projektovou dokumentaci. Stavební úřad oznámil 

účastníkům řízení zahájení stavebního řízení přípisem č.j. P19 5573/2009-OV/N ze dne 

17.7.2009. Předmětem tohoto stavebního řízení bylo vybudování nové místní komunikace 

včetně jejího příslušenství k zajištění příjezdu k novostavbám 3 obytných domů při ulici 

Semtínská v Praze 9 – Vinoři.  

 Po provedeném řízení vydal dne 24.8.2009 stavební úřad rozhodnutí – stavební 

povolení č.j. P19 6231/2009-OV/N, spis. zn. UMC P19 830/2009. Toto rozhodnutí nabylo 

právní moci dne 24.9.2009.  

Dne 10.12.2009 odvolacímu orgánu, tedy odboru dopravy MHMP, předal zdejší 

stavební úřad odvolání Ing. Petra Malčeka, Ing. Hany Malčekové, BC. Hany Hasové, Dmitry 

Timofeeva, Larisy Timofeva, Lenky Bartové, Štefana Nagy, Ing. Michala Biskupa, Lenky 

Biskupové a Lucie Orbanové. Dne 3.2.2010 vydal odbor dopravy MHMP rozhodnutí, ve 

kterém všechna odvolání zamítl.  

 Po dokončení výše uvedené stavby byl pro tuto stavbu dne 22.6.2011 vydán pod č.j. 

P19 4899/2011-OV/N, spis. zn. UMC P19 650/2011 kolaudační souhlas, jehož právní 

účinnost nastala dne 30.6.2011.    

Dne 4.3.2015 obdržel zdejší stavební úřad rozhodnutí odboru dopravních agend 

MHMP ze dne 24.2.2015, kterým ruší stavební povolení pro stavbu: „Viladomy U 

Vinořského zámku“ objekt „Komunikace k bytovým domům“ na pozemcích č. parc. 1577/12, 

1580/3 a 278 v kat. území Vinoř a věc vrací k novému projednání a rozhodnutí. V rozhodnutí 

odboru dopravních agend MHMP je mimo jiné uvedeno, že Ing. Michal Biskup, nar. 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 4 z 27 

 

5.12.1971 a Ing. Lenka Biskupová, nar. 20.10.1973, oba bytem Praha 9, Semtínská 783 podali 

proti rozhodnutí odboru dopravy MHMP ze dne 3.2.2010 žalobu k Městskému soudu v Praze, 

ve které navrhli zrušení rozhodnutí žalovaného Magistrátu hl.m. Prahy i zrušení rozhodnutí 

Úřadu městské části Praha 19, které napadenému rozhodnutí předcházelo. Městský soud 

v Praze přezkoumal napadené rozhodnutí a dne 15.1.2013 žalobu zamítl. Proti rozhodnutí 

Městského soudu v Praze podali Ing. Michal Biskup a Ing. Lenka Biskupová kasační stížnost 

k Nejvyššímu správnímu soudu, ve které navrhli, aby Nejvyšší správní soud zrušil rozsudek 

Městského soudu a věc vrátil k řádnému projednání. Nejvyšší správní soud rozsudkem ze dne 

14.2.2014 rozhodnutí Městského soudu v Praze zrušil a věc vrátil Městskému soudu v Praze 

k dalšímu řízení. Dne 19.6.2014 Městský soud v Praze zrušil rozhodnutí Magistrátu hl.m. 

Prahy ze dne 3.2.2010 a věc vrátil k dalšímu řízení. Odbor dopravních agend MHMP ve svém 

rozhodnutí ze dne 24.2.2015, kterým zrušil rozhodnutí zdejšího stavebního úřadu ze dne 

24.8.2009, uvedl, že prvoinstanční orgán v rámci nového projednání stavebního povolení 

odstraní vady napadeného rozhodnutí, které mu předcházelo a do řízení přizve žalobce jako 

účastníky řízení, aby mohli uplatnit veškeré procesní prostředky. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 19 oznámil pokračování stavebního řízení 

účastníkům řízení a dotčeným správním orgánům  přípisem č.j. P19 4871/2015-OV/P ze dne 

18.8.2015, upustil od ústního jednání i ohledání na místě a současně stanovil, že účastníci 

řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě navrhnout důkazy a dotčené orgány mohou 

uplatnit svá závazná stanoviska v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona 

nejpozději do 30 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ohledání 

na místě stavební úřad nestanovil z důvodu, že poměry v území zná velmi dobře a to 

především z místních šetření, které se konaly v rámci kolaudačních prohlídek a to jak pro 

stavbu komunikací, tak i pro výstavbu rozvodů NN a veřejného osvětlení, přeložky plynovodu 

a také staveb bytových domů a že se v dané lokalitě jiná stavební činnost, která by podstatně 

měnila poměry v území, neprováděla. Zároveň stavební úřad v oznámení pokračování 

stavebního řízení uvedl, že do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout do vydání rozhodnutí 

v kanceláři stavebního úřadu v úředních hodinách a nechá-li se některý účastník řízení 

zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc.  

Ve stanovené lhůtě podal dne 21.9.2015 námitky Ing. Michal Biskup a dne 22.9.2015 

předložila námitku Městská část Praha – Vinoř. Stavební úřad se předanými námitkami 

podrobně zabýval, zhodnotil je a posoudil jejich důvodnost. Žádný dotčený orgán stanovisko 

neuplatnil. Po provedeném řízení vydal zdejší stavební úřad dne 3.11.2015 pod č.j. P19 

6828/2015-OV/P usnesení, kterým stavební řízení ve výše uvedené věci zastavil. Po obdržení 

odvolání proti vydanému usnesení podaného Ing. Michalem Biskupem a Ing. Lenkou 

Biskupovou, kteří byli zastoupeni advokátem JUDr. Tomášem Těmínem, PhD., vyrozuměl 

zdejší stavební úřad ostatní účastníky řízení o podaném odvolání a následně dne 22.12.2015 

předal kompletní spis ve věci povolení stavby nazvané: „Viladomy u Vinořského zámku“ 

část: “Komunikace k bytovým domům“ odvolacímu orgánu, tedy odboru dopravních agend 

MHMP. 

Dne 28.2.2018 vydal pod č.j. MHMP 326589/2018 odbor dopravních agend MHMP 

rozhodnutí, kterým vyhověl odvolání, napadené usnesení zrušil a věc vrátil k novému 

projednání. Ve svém rozhodnutí dále vyslovil názor, že je třeba vést opakované stavební 

řízení. Názorem odvolacího orgánu je zdejší stavební úřad vázán. Dne 3.5.2018 odvolací 

orgán vrátil zdejšímu stavebnímu úřadu spisový materiál v dané věci. 

Dne 10.5.2018 požádal zdejší stavební úřad odbor životního prostředí, dopravy a 

místního hospodářství Úřadu městské části Praha 19 o sdělení, zda výše uvedená komunikace 

je komunikací účelovou nebo místní komunikací, kdy zjištění této skutečnosti má podstatný 

vliv na další průběh řízení. Dne 21.5.2018 obdržel zdejší stavební úřad sdělení, že se jedná o 

veřejně přístupnou pozemní komunikaci účelovou, která je ve vlastnictví soukromých osob.  



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 5 z 27 

 

Stavební úřad ověřil náhledem do katastru nemovitostí ČR, tedy Katastrálního úřadu pro 

hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, číslo listu vlastnictví 2078 a 2080, že vlastnické 

právo k pozemkům č. parc 1577/12 a 1577/200 v kat. území Vinoř má zhruba 80 osob. Na základě 

této skutečnosti, v rámci hospodárnosti povolovacího procesu, vyzval zdejší stavební úřad 

majitele výše uvedené veřejné účelové komunikace, aby si ve lhůtě do 2 měsíců určili společného 

zmocněnce, který je bude zastupovat v opakovaném stavebním řízení pro uvedenou komunikaci.  

Dne 25.7.2018 předložila společnost EKOSPOL a.s., IČ 639 99 854, se sídlem 

Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, zmocnění k zastupování v tomto řízení některých 

spoluvlastníků pozemků č. parc. 1577/12 a 1577/200 v kat. území Vinoř.   

Oznámení zahájení opakovaného stavebního řízení: 

Zdejší odbor výstavby jako speciální silniční stavební úřad oznámil zahájení 

opakovaného stavebního řízení přípisem ze dne 1.10.2018 vydaným pod č.j. P19 5156/2018-

OV/NO všem účastníkům řízení. 

 Vzhledem k tomu, že jde o řízení s velkým počtem účastníků řízení podle § 144 

správního řádu, doručil do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 správního 

řádu případně dle § 25 odst. 1a 2 veřejnou vyhláškou pomocí oznámení o možnosti převzít 

písemnost, a veřejnou vyhláškou účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu.  

 V oznámení stanovil termín ústního jednání spojeného s ohledáním na místě na den 

13.11.2018. Účastníci řízení a dotčené orgány byli v oznámení o zahájení řízení upozorněni, 

že své námitky, popřípadě důkazy a závazná stanoviska mohou uplatnit nejpozději při ústním 

jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Z jednání byl pořízen zápis.    

Popis stavby: 

 Jedná se o novostavbu  dopravního napojení na stávající komunikaci, řešení čtyř větví 

účelové veřejně přístupné komunikace, plochy pro parkování vozidel a chodníky pro pěší, 

realizovanou na pozemcích parc. č. 1577/12, 1577/200 (původně 1577/12, 1580/3 a 278) vše 

v kat. území Vinoř, obec Praha při ulici Semtínská v Praze 9.   

V řízení bylo zjištěno: 

- Vlastnictví pozemků č. parc 1577/12 a 1577/200 v kat. území Vinoř bylo ověřeno 

náhledem do katastru nemovitostí ČR, tedy Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 

Katastrální pracoviště Praha, číslo listu vlastnictví 2078 a 2080 

- Projektovou dokumentaci zpracovali Ing Petr Staněk, autorizovaný inženýr pro 

dopravní stavby v  ČKAIT evidovaný pod č. 120 06 79 a Ing. Frant. Babica, 

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby v ČKAIT evidovaný pod č. 120 06 04 

- Odbor výstavby ÚMČ Praha 19 vydal rozhodnutí o umístění stavby dne 11. 2. 2009 pod  

č.j. P19 162/2007-OV B  se spisovou zn. UMC P19 1521/2009 s nabytím právní moci 

dne 24. 3. 2009 

- Odbor výstavby ÚMČ Praha 19 vydal, podle § 15 odst. 2 stavebního zákona, vyjádření 

k dokumentaci pro stavební povolení dne  1.7.2009 

K žádosti o povolení stavby byly předloženy tyto doklady a podklady: 

Vyjádření a stanoviska dotčených správních úřadů: 

- MČ Praha – Vinoř vydala vyjádření k projektové dokumentaci stavby dne 20. 5. 2009 

pod zn. 113/08/Vo. 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 6 z 27 

 

- TSK hl. m. Prahy vydala technické stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební 

povolení dne 2. 9. 2008 pod zn. 1643/08/2200/Me. 

- Odbor krizového řízení MHMP vydal souhlasné stanovisko k realizaci stavby dne                

12. 5. 2009 pod č.j. S-MHMP 343732-1/2009/OKR. 

- OKPPCR MHMP vydal sdělení o skutečnosti, že stavba se nachází na území 

s archeologickými nálezy dne 27. 4. 2009 pod č.j. MHMP 340 700/2009/Rad. 

- VUSS, Skupina ochrany nemovitostí, vydala souhlas s realizací stavby otiskem razítka  

pod č.j. ÚP – 185/9 - 09 dne 20. 4. 2009. 

- HZS hl. m. Prahy vydal koordinované souhrnné stanovisko k vydání stavebního 

povolení dne 20. 5. 2009 pod zn. HSAA-4533-443/ODP-4-2009. 

- Hygienická stanice hl. m. Prahy vydala stanovisko k projektové dokumentaci pro 

stavební povolení dne 29. 4. 2009 pod č.j. S.HK/1021/21972/09. 

- OŽPD ÚMČ Praha 19 vydal stanovisko ke stavebnímu řízení z hlediska ochrany 

přírody dne 6. 5. 2009 pod č.j. P19 3265/2009 se spis. zn. UMC P19 

643/2009/OŽPD/Sl. 

- Odbor ochrany prostředí MHMP hl. m. Praha vydal stanovisko ke stavbě dne 27. 4. 

2009 pod zn. S-MHMP-339979//2009/1/OOP/VI.  

- MHMP Odbor dopravy vydal stanovení o zařazení místní komunikace do III.tř. 

komunikací na základě  předložené dokumentace stavby dne 4. 9. 2008 pod č.j. MHMP-

533400/DOP-04/Fr. 

- MHMP Odbor dopravy vydal dne 26. 1. 2009 rozhodnutí o dočasném připojení 

dočasné stavby staveništní komunikace pod č.j. MHMP-69517/2009/DOP-04/Fr. 

- Policie ČR  KŘP hl. m. Prahy dopravní služby vydala stanovisko k předložené proj. 

dokumentaci stavby dne 22. 4. 2009 pod č.j. KRPA-16862-1/ČJ-2009-0000DŽ. 

- OŽPD ÚMČ Praha 19 vydalo rozhodnutí o připojení místní komunikace na veřejnou 

dopravní síť dne 12. 11. 2008 pod č.j. P19 10 316/2008-OŽPD /Bí s nabytím právní 

moci dne 13. 11. 2008. 

- MO-ČR SNM, oddělení ochrany územních zájmů Praha vydalo souhlas dne 11.6.2018 

pod č.j. ÚP-497/21-531-2018.     

Vyjádření a stanoviska správců podzemních sítí: 

- Eltodo-Citelum, s.r.o. vydalo souhlas se stavbou podle  předložené projektové 

dokumentaci otiskem razítka ze  dne 21. 4. 2009. 

- Eltodo-Citelum, s.r.o. uzavřelo smlouvu s investorem o ochraně zařízení VO, SO, VVH, 

PMM dne 29. 4. 2009 pod č.EC 0400/5143/09.  

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s. vydala vyjádření o existenci podzemních vedení 

komunikační sítě na pozemcích dotčených stavbou dne 20. 5. 2009 pod                                   

č.j. 53817/09/CPH/V00. 

- PREdistribuce, a.s. vydala vyjádření k realizaci stavby dne 20. 5. 2009 pod zn. 

S 24200/93-887/09, Šmí. 

- PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ DISTRIBUCE, a.s. vydala stanovisko k předložené 

projektové dokumentaci pro stavební povolení dne 18. 5. 2009 pod zn. 

1963/Sa/OSDS/2009, Sammartino. 

 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 7 z 27 

 

Účastníci řízení: 

 Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 posoudil okruh účastníků stavebního řízení podle 

ustanovení § 109 odst. 1 písm. a) a f) stavebního zákona: 

a. stavebník: 

1.   Alijev Michal, Lužanská 705/6, Kbely, 19700 Praha 9 

2. Batlík Bohumil, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

3. Bobčík Miroslav, Zelničky 219, 69661 Vnorovy 

4. Bobčíková Martina, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

5. Bogatyrev Savva, Metallistov 99-28, St. Petersburg 195197, Rusko 

6. Bořková Barbora Bc., Topolová 350, 25073 Přezletice 

7. Brabec Vladimír Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

8. Brabcová Michaela Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

9. Brožová Soňa, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

10. Čech Martin Ing., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

11. Čechová Jana, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

12. Čištínová Milena, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

13. Čornej Jan Ing., Lipoltická 896/27, Vinoř, 19017 Praha 9 

14. Čornejová Radka Mgr., Velkoosecká 773/7, Vinoř, 19017 Praha 9 

15. Čuboňová Kristína Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

16. Drahuská Petra, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

17. Filipi Jiří, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

18. Fojtíková Šárka, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

19. Hájek Radek, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

20. Havel Radek, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

21. Hon Marek, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

22. Honová Martina, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

23. Hrdina Milan, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

24. Hrdinová Martina Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

25. Husáková Petra RNDr., Havlíčkova 524, 53501 Přelouč 

26. Jahoda Tomáš, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

27. Jahodová Petra, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

28. Janda Vlastimil MUDr., Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

29. Jandová Nataša Mgr., Lužická 1332, 39601 Humpolec 

30. Jurčaga Tomáš, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

31. Juza Vladimír Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

32. Juzová Markéta Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

33. Kaňák Jiří, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

34. Kavalírová Gabriela, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

35. Kodýdek Jan Mgr., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

36. Kolev Lukáš, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

37. Formanová Dagmar, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

38. Koupil Vladimír Mgr., Zalužanská 368, 40339 Chlumec 

39. Krůl Tomáš, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

40. Kvirencová Michaela, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

41. Kyšták Ľubomír, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

42. Kyštáková Markéta, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

43. Lískovec Pavel, č. p. 56, 25208 Slapy 

44. Lišková Šárka, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

45. Martínková Radka Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

46. Míčková Jana Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 8 z 27 

 

47. Nová Veronika Bc., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

48. Nováková Pavlína, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

49. Onderka Filip Ing., Ph.D., Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

50. Parolek Jaromír, Rousínovská 610, Vinoř, 19017 Praha 9 

51. Parolková Lucie, Rousínovská 610, Vinoř, 19017 Praha 9 

52. Pavlovičová Soňa, č. p. 36, 26724 Skřipel 

53. Peterková Lucie, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

54. Petřík Alan, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

55. Pfeferle Bohumil Ing., Křivenická 419/28, Čimice, 18100 Praha 8 

56. Pfeferlová Kateřina, Křivenická 419/28, Čimice, 18100 Praha 8 

57. Povolná Alena, Svijanská 854/7, Kbely, 19700 Praha 9 

58. Procházková Lenka, č. p. 127, 25065 Sedlec 

59. Roubíček Radek, č. p. 47, 29474 Skorkov 

60. Sladký Martin, Hrušková 239, 25073 Přezletice 

61. Smirnova Polina, Galernaya 59-11, St. Petersburg 190 000, Rusko 

62. Suleymanyan Vadim, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko  

63. Suleymanyan Elena, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko 

64. Šnokhousová Radka, Křemílkova 242, Vinoř, 19017 Praha 9 

65. Štrupl Vít RNDr., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

66. Štruplová Eva, Vrchlického nábř. 567/18, České Budějovice 6, 37001 České 

Budějovice 

67. Tejkalová Zdeňka, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

68. Tomíšková Jana Ing., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

69. Vach Petr, Divišovská 2310/9, Chodov, 14900 Praha 4 

70. Vachová Hana Ing., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

71. Valenta Zdeněk, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

72. Valentová Dana, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

73. Vašák Josef, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

74. Vitkouskaya Zhanna Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

75. Zálešáková Zdeňka, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

76. Žáček Martin, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

77. Žák Libor, Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

78. Žáková Marie DiS., Českodubská 820, Vinoř, 19017 Praha 9 

b. vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem 

c. vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li 

být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno 

d. vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k 

tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být 

jejich práva prováděním stavby přímo dotčena 

1. Běle Josef Ing. CSc., Českodubská 820, 19017 Praha – Vinoř 

2. Bělová Milada, Českodubská 820, 19017 Praha – Vinoř 

3. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha – Nusle 

4. Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 15000 Praha – Radlice 

5. EKOINVEST, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 747/19, 17000 Praha – Holešovice 

6. Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha - Staré Město 

7. PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha – Smíchov 

8. T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19, 14000 Praha – Nusle 

9. Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8-Karlín 

10. MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha – Michle 

11. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha – Krč 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 9 z 27 

 

12. Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, 11000 Praha - Nové Město 

13. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14000 Praha – 

Michle 

14. Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 12000 Praha – 

Vinohrady 

15. Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 11000 Praha - Staré Město 

16. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U 

plynárny 500/44, 14000 Praha – Michle 

17. PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha – Smíchov 

18. Městská část Praha-Vinoř, Bohdanečská 97, Vinoř, 19017 Praha 9 

19. Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, 15800 Praha 5 

e. vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 

prováděním stavby přímo dotčeno 

1. Adamcová Soňa, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

2. Burda Vít Mgr., Libická 1920/3, 13000 Praha 3 

3. Černý Martin, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

4. Černá Brigita, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

5. Dekoj Ondřej, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

6. Fejfar Miroslav Ing., Na Úvozu 2269, 51101 Turnov 

7. Fejfarová Zuzana Ing., Na Úvozu 2269, 51101 Turnov 

8. Fekete Ladislav, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

9. Hájková Petra, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

10. Ivanová Markéta, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

11. Klvač Jaroslav Ing., Čechova 511/25, 75117 Horní Moštěnice 

12. Klvačová Eva, Čechova 511/25, 75117 Horní Moštěnice 

13. Kocián Jaroslav, Na Štěpařce 120, 25073 Podolanka 

14. Kociánová Ivana, Na Štěpařce 120, 25073 Podolanka 

15. Koplíková Eva Mgr., Tálínská 1428, Kyje, 19800 Praha 9 

16. Kornalíková Jarmila Dr.Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

17. Kornilov Dmitry, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

18. Kornilova Lioubov, Nad Vavrouškou 696/25, Troja, 18100 Praha 

19. Kratina Josef Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

20. Kratinová Jitka, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

21. Kůsová Kateřina, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

22. Liška Petr, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

23. Masáková Alena Ing., Rabyňská 746/1, Kamýk, 14200 Praha 4 

24. Matějová Ivana Mgr,. Kadečkové 774/6, 19900 Praha 9 

25. Peter Miroslav Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

26. Peterová Jana Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

27. Prášek Roman Ing., č. p. 170, 28601 Bratčice 

28. Rataj Jaroslav, Tomice II 40, 25753 Olbramovice 

29. Sekyra Luděk JUDr., U Zvonařky 1435/9, Vinohrady, 12000 Praha 2 

30. Skála Roman, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

31. Skálová Pavlína, Železnobrodská 45/15, Kbely, 19700 Praha 9 

32. Smola Jiří, Mechová 779, Vinoř, 19017 Praha 9 

33. Smolař Marek, Horská 325, Plešivec, 38101 Český Krumlov 

34. Staněk Karel, Živanická 101, Vinoř, 19017 Praha 9 

35. Straková Kamila, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

36. Soukupová Petra, Matějkova 1089/3, 19000 Praha 9 

37. TRYDOM PRAHA, spol. s r. o., Nad Ryšánkou 2005/7, Krč, 14700 Praha 4 

38. Tůma Daniel Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 10 z 27 

 

39. Tůmová Kateřina Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

40. Vláčná Hana Střížkovská 727/50, 18000 Praha 8 

41. Veberová Iva Mgr., Dolská 1449/9, Horní Počernice, 19300 Praha 9 

42. Vosáhlo Evžen, Čeperská 629, Vinoř, 19017 Praha 9 

44. Biskup Michal Ing., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

45. Biskupová Lenka Ing., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

46. Hasová Hana Bc., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

47. Jeníková Martina MUDr., Hřbitovní 3123, 40747 Varnsdorf 

48. Král Radomil Ing., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

49. Králová Lucie, č. p. 17, 73904 Morávka 

50. Kremlík Viktor, Chotovická 1788/14, Kobylisy, 18200 Praha 8 

51. Kremlíková Miloslava, Chotovická 1788/14, Kobylisy, 18200 Praha 8 

52. Malček Petr Ing., V Zahradách 171/11, 27711 Libiš 

53. Malčeková Hana Ing., V Zahradách 171/11, 27711 Libiš 

54. Nagy Štefan, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

55. Nagyová Lenka, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

56. Orbanová Lucie, č. p. 157, 28002 Volárna 

57. Řebíček Josef, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha  

58. Timofejev Dmitrij, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

59. Timofejeva Larisa, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

61. PARCELY 21 s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9 

62. Akrami Farooq, Trytova 1120/6, Černý Most, 19800 Praha 9 

63. Akramiová Ludmila, Mladoboleslavská 139, Vinoř, 19017 Praha 9 

64. Chytil Vladimír Ing., Doudova 154/22, Podolí, 14700 Praha 4 

65. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

66. Golfpark Vinoř East s.r.o., Koněvova 158/43, 13000 Praha - Žižkov 

67. Adámková Ivona Ing., Zátopkova 545, 25091 Zeleneč 

68. Anderle Leoš Ing., Korunní 2569/108h, Vinohrady, 10100 Praha 10 

69. Balík Milan, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

70. Bartoš Jiří, Veleňská 351, 25073 Přezletice 

71. Baťková Lenka, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

72. Beneš Petr, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

73. Beneš Stanislav, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

74. Benešová Daniela, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

75. Beránek Jan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

76. Bičáková Vlasta, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

79. Bílek Jan Ing., Svatoslavova 213/28, Nusle, 14000 Praha 4 

80. Bílková Miroslava Mgr., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

81. Biško Karel Mgr., K hluboké cestě 232/2, Satalice, 19015 Praha 9 

82. Böhmová Alena, Jana Pavelky 668, 25065 Líbeznice 

83. Cepník Ondřej, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

84. Cermanová Dana, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

85. Charvát Jakub Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

86. Císařová Lucie MUDr., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

87. Čechlovský Milan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

88. Černý Jiří Ing., V Podskalí 324, 25073 Přezletice 

89. Černý Jiří, Zalány 111, 26242 Rožmitál pod Třemšínem 

90. Černý Pavel , DiS., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

91. Dokoupilová Monika Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

92. Dryák Pavel, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

93. Faltus Václav, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 11 z 27 

 

94. Fenclová Barbora, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

95. Foldyna Ladislav Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

96. Gemerlová Marcela Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

97. Gibľová Michaela Mgr., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

98. Grafnetter Vít, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

99. Grulich Roman, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

100. Grulichová Eva Mgr., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

101. Halama Robert Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

102. Halamová Mathonová Renáta Mgr., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

103. Hechtberger Pavel, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

104. Helisová Kateřina RNDr., Ph.D., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

105. Helštýn Karel, Karpatská 2863/19, Zábřeh, 70030 Ostrava 

107. Holomek Tomáš Ing., č. p. 119, 57001 Makov 

108. Honejsek Dalibor, Kolínská 1964/12, Vinohrady, 13000 Praha 3 

109. Hrabětová Monika, Blata 16, 34022 Nýrsko 

110. Hrubá Olga, Květnová 2413, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 

111. Hryhor Sandu, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

112. Hryhor Olena, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

113. Humplík Radim, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

114. Humplíková Janka, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

115. Hynková Pavlína, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

116. Ižovský Michal, Mladoboleslavská 76, Vinoř, 19017 Praha 9 

117. Ižovská Petra, Mladoboleslavská 76, Vinoř, 19017 Praha 9 

118. Jakubcová Renata, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

119. Janoušová Simona, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

120. Ježková Lucie Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

121. Jirásek Petr Mgr., Rážova 449/12, Satalice, 19015 Praha 9 

122. Jirásková Ludmila Mgr., Rážova 449/12, Satalice, 19015 Praha 9 

123. Jiříková Alžběta, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

124. Jochman Luděk, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

125. Kautský Radovan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

126. Kempa Martin , Ph.D., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

127. Koch Stanislav, č. p. 74, 53341 Vlčí Habřina 

128. Kochová Dana Ing., č. p. 74, 53341 Vlčí Habřina 

129. Kocour Josef, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

130. Kocourová Jarmila, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

131. Komárek Vít DiS., Severovýchod 851/44, 78901 Zábřeh 

132. Konvalinka Jan, č. p. 248, 46847 Zlatá Olešnice 

133. Koplík Marek Ing., Tálínská 1428, Kyje, 19800 Praha 9 

134. Koubek Arnošt, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9  

135. Koubková Zuzana, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

136. Koudelková Ludmila, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

137. Kováč Ján Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

138. Král Martin, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

139. Králová Kateřina Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

140. Králová Lucie, č. p. 17, 73904 Morávka 

141. Křečková Šárka, Zachařova 2313, 25301 Hostivice 

142. Kubálek David Ing., Za Vrcholem 427, 28914 Poříčany 

143. Kubková Barbora, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

144. Kuboš Michael, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 12 z 27 

 

145. Kubošová Michaela, č. p. 355, 26718 Karlštejn 

146. Kuncová Kateřina, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

147. Ledajaks Jiří Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

148. Ledinská Marta, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

149. Lipovčan David, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

150. Lobotka Vlastimil, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

151. Macková Eva, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

152. Máčel Zdeněk, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

153. Máčelová Dana, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

154. Mähder Alice Ing., Rozmarná 420, 25064 Hovorčovice 

155. Málková Hana, Klenovská 163, Vinoř, 19017 Praha 9 

156. Marešová Veronika, Roudnická 449/14, Střížkov, 18200 Praha 8 

157. Martan Petr Ing., Neužilova 1495/4, Zbraslav, 15600 Praha 5 

158. Masař Pavel, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

159. Matušincová Eva Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

160. Medić Nenad, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 

161. Medićová Lenka Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

162. Michálek Jan, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

163. Mrázek Roman, Stojická 859/18, Vinoř, 19017 Praha 9 

164. Mrázková Jana, Stojická 859/18, Vinoř, 19017 Praha 9 

165. Mudra Josef, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

166. Myšík Tomáš, Talafusova 244, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 

167. Nebeská Libuše, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

168. Nejedlý Viktor Ing., Rašovská 266, Vinoř, 19017 Praha 9 

169. Nejedlá Jana Ing., Rašovská 266, Vinoř, 19017 Praha 9 

170. Niepel Zdeněk Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

171. Nikl Filip, Sportovní 346, 25226 Třebotov 

172. Nikodemová Kristýna, Taussigova 1152/27, Kobylisy, 18200 Praha 8 

173. Nosáková Natalie-Anna, U Vlasačky 84/1, Křeslice, 10400 Praha 10 

174. Nouša Jiří, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

175. Nouša Petr, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

176. Noušová Marie, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

177. Novák Michal Ing., Chlumínská 785/22, Čimice, 18100 Praha 8 

178. Novák Martin, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

179. Nováková Jana, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

180. Nováková Ivana Mgr., Budějovická 503/25, 39002 Tábor 

181. Novotný Jiří MUDr., Ouholická 441/11, Čimice, 18100 Praha 8 

182. Novotný Radek, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

183. Paloncy Martin Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

184. Paloncy Berhanová Silvia, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

185. Pathyová Andrea, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

186. Peterová Jana Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

187. Pilařová Lenka Mgr., Letohradská 543, 56201 Ústí nad Orlicí 

188. Plinta Přemysl, Drnovská 20/45, Ruzyně, 16100 Praha 6 

189. Podhorská Milada, Švabinského 1731, 35601 Sokolov 

190. Polišenská Michaela, Královická 1399/19, Strašnice, 10000 Praha 10 

191. Pospíšil Miroslav, Za Strahovem 350/44, Břevnov, 16900 Praha 6 

192. Pospíšilová Jitka, Za Brodem 240, Srbín, 25162 Mukařov 

193. Poštová Adéla, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

194. Procházka Jan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

195. Procházková Jitka, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 13 z 27 

 

196. Prokop Jan Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

197. Prokopová Lenka Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

198. Přidal Vojtěch Ing., V žabokřiku 638, Vinoř, 19017 Praha 9 

199. Bartáková Eva, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

200. Richterová Marie Mgr., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

201. Rosa Miroslav, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

202. Rozumek Petr, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

203. Rubešová Gabriela, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

204. Rytina Robert, Bukovinská 96, Vinoř, 19017 Praha 9 

205. Rytinová Magdalena, Mikulovická 430, Vinoř, 19017 Praha 9 

206. Samusev Jiří, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

207. Sejková Anna, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

208. Skřivan Petr, Mikoláše Alše 1050/3, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 

209. Skřivanová Lenka, Mikoláše Alše 1050/3, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 

210. Sládková Sandra Bc., V Horkách 1735/21, Nusle, 14000 Praha 4 

211. Smolíková Kamila, Mírová 409, 25067 Klecany 

212. Smrkovská Yvona, Pod Nouzovem 969/3, Kbely, 19700 Praha 9 

213. Spielvogel Petr, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

214. Spielvogelová Jana, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

215. Starečková Božena, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

216. Stejskalová Barbora Ing., Filipovského 569/21, Satalice, 19015 Praha 9 

217. Svoboda Radek, Sojovická 1087/8a, Kbely, 19700 Praha 9 

218. Svobodová Jana, Sojovická 1087/8a, Kbely, 19700 Praha 9 

219. Svoboda Tomáš, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

220. Svobodová Petra, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

221. Ščeblykin Kirill, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

222. Šéda Miloš, Lovosická 768/18, Prosek, 19000 Praha 9 

223. Šédová Michaela Mgr., Semilská 927/52b, Kbely, 19700 Praha 9 

224. Šedivá Marie, Uherská 616, Vinoř, 19017 Praha 9 

225. Šédová Michaela Mgr., Semilská 927/52b, Kbely, 19700 Praha 9 

226. Šimek Dušan, Nechvílova 1843/5, Chodov, 14800 Praha 4 

227. Šimková Ludmila, Nechvílova 1843/5, Chodov, 14800 Praha 4 

228. Štáf Pavel, Holubova 511/7, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec 

229. Štáfková Šárka Ing., Uherská 614, Vinoř, 19017 Praha 9 

230. Štilcová Alice Mgr., Lamačova 906/19, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

231. Štoček Pavel, Generála Janouška 888/38, Černý Most, 19800 Praha 9 

232. Štočková Zuzana, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

233. Šulc Jaroslav Ing., V Podskalí 327, 25073 Přezletice 

234. Šulc Karel Ing., č. p. 94, 47162 Okna 

235. Šulcová Zdena, č. p. 94, 47162 Okna 

236. Ťopek Oldřich, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

237. Troják Lumír Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

238. Trostová Simona, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

239. Tvarůžka Petr Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

240. Tvarůžková Renata Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

241. Urban Aleš, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

242. Urbanová Veronika, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

243. Valentová Barbora, Nad Školou 218, 25073 Radonice 

244. Valentová Jitka, Jagellonská 1473/27, Žižkov, 13000 Praha 3 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 14 z 27 

 

245. Vavrečka Petr Mgr., 2. května 492, 74213 Studénka 

246. Velešík Milan Mgr., Mrkvičkova 1363/13, Řepy, 16300 Praha 6 

247. Vintr Pavel Ing., Tolstého 523/13, Vršovice, 10100 Praha 10 

248. Vintrová Eva Ing., Řepová 927/27a, Čakovice, 19600 Praha 9 

249. Vítek Petr Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

250. Vítková Vendula Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

251. Widmerová Martina, Herisau, Ifang 2451, Švýcarsko 

252. Zahrádková Lucie, Zakšínská 611/3, Střížkov, 19000 Praha 9 

253. Zahrádková Milena, Zlonínská 1124/11, Kobylisy, 18200 Praha 8 

254. Zatřepálek Jan, Za bažantnicí 994/20, Kunratice, 14800 Praha 4 

255. Zatřepálková Michaela, Za bažantnicí 994/20, Kunratice, 14800 Praha 4 

256. Zavaďaková Andrea, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

257. Zelená Sittová Gabriela, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

258. Zlatník Martin, Krupná 2081/17, Komořany, 14300 Praha 4 

259. Zlatníková Věra, Ve studeném 1294/17, Braník, 14700 Praha 4 

260. Žák Jaroslav, č. p. 30, 58245 Uhelná Příbram 

261. Žáková Kateřina, DiS., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

Stavba a její soulad s veřejnými zájmy: 

- Stavba obsahuje novou veřejně přístupnou účelovou komunikaci včetně ploch pro 

parkování vozidel a chodníků pro pěší, která zajišťuje příjezd k novostavbám 3 

obytných domů při ulici Semtínská v Praze 9 – Vinoři.  

- Dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu dle vyhlášky 

č. 26/1999 Sb. hl. m. Prahy, o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl. m. 

Praze, ve znění pozdějších předpisů, zejména vyhovuje požadavkům stanoveným v čl. 

čl. 9 odst. 1, odst. 2 a čl. 22 odst. 1 písm. a), b), e) platných v době povolení stavby.  

- Projektová dokumentace stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů, 

podle nichž posuzují návrh dotčené orgány. Výše uvedená předložená stanoviska 

dotčených orgánů byla souhlasná. 

- Projektová dokumentace uvedené stavby je vypracována v souladu se závaznou částí 

schváleného územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. 

m. Prahy, o závazné části územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy a se 

směrnou částí územního plánu, v platném znění. Pozemky, na kterých se stavba nachází, 

jsou součástí stabilizovaného funkčního území čistě obytného s regulativem OB-D. 

Jedná se o stavbu komunikace pro bytové domy, v nezbytně nutném rozsahu.   

- Stavební úřad v opakovaném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost o 

stavební povolení zejména z hledisek uvedených v ustanovení § 111 stavebního zákona, 

projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady.   

Námitky účastníků řízení: 

Při ústním jednání byly uplatněny tyto námitky předané stavebním úřadu v písemné 

formě a to: 

1. Ing. Biskup předal za Městskou část Praha – Vinoř Zápis ze 7. zasedání Zastupitelstva 

Městské části Praha – Vinoř ze dne 17.9.2015, 14 listů A4. Po prostudování stavební úřad 

zjistil, že většina bodů v předaném zápise se výše uvedené stavby netýká, ale na str. 11 je 

bez dalšího růžově orámovaný text, který je na str. 10 uveden jako: Z138/9/15 Stanovisko 

MČ Praha Vinoř ke stavbě „Komunikace k bytovým domům - parc.č. 1577/12 a 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 15 z 27 

 

1577/200“. Z uvedeného zápisu tedy stavební úřad považuje za námitku městské části 

Praha – Vinoř nadále tento označený text: 

„Rozprava: 0       
 

Návrh usnesení Z138/9/15: 

Zastupitelstvo MČ Praha Vinoř trvá u stavby nazvané „Viladomy U Vinořského zámku“ 

„Komunikace k bytovým domům“ na pozemcích parc. č. 1577/12, 1580/3 a 278  (dnes parc. 

č. 1577/12 a 1577/200) v kat. území Vinoř, obec Praha při ulici Semtínská v Praze 9 (Úřad 

Městské části Praha 19, Odbor výstavby - stavební úřad  č.j.: P19 4871/2015-OV/P, Sp. zn.: 

SZ P19 1338/2015), na dodržení platného územního rozhodnutí, které vydal Úřad městské 

části Praha 19, Odbor výstavby -stavební úřad, dne 11. února 2009 pod č.j. P19 162/2009-

OV/B, sp. z. UMC P19 1521/2008 rozhodnutí o umístění stavby „3 bytové domy“ na 

pozemcích parc. č. 278, parc.č.1577/12, parc.č.1580/3, parc.č. 1577/7, parc.č. 1582/55, 

parc.č. 1582/34, parc.č. 1577/60, vše v katastrálním území Vinoř. 

 

A to zejména s důrazem na části rozhodnutí a) odst. 6) kde se uvádí: 

 

„Komunikace a dopravní řešení: Páteřní komunikace – místní komunikace bude, na severní 

straně pozemku předmětných bytových domů napojena na páteřní komunikaci Obytného 

souboru Na Dlouhých (ul. Českodubská), která na severní straně ústí do komunikace 

Bohdanečská a na jižní straně do ulice Semtínská a na jihozápadní straně pozemku bytových 

domů bude napojena na navrhovanou komunikaci s kruhovým objezdem, která bude 

propojovat ulici Mladoboleslavskou a Bohdanečskou v Praze 9 – Vinoř“. Podél páteřní 

komunikace budou vedeny chodníky k bytovým domům A1, A2 a B, které budou navazovat na 

chodníky podél stávající komunikace. Součástí areálových komunikací bude část cyklostezky 

na pozemku p.č. 1577/12 v kat. území Vinoř“, a dále na část rozhodnutí a) odst. 18) kde se 

uvádí: 

 

„Přístupová komunikace k předmětným bytovým domům bude propojena na západní straně 

pozemku stavebníka na navrhovanou komunikaci, která by měla propojit ul. 

Mladoboleslavskou a ul.  Bohdanečskou“. 

Hlasování:  pro 10       proti: 0       zdržel se: 0“ 

 

K dané námitce stavební úřad uvádí: 

Stavební úřad ve svém rozhodování vždy posuzuje předložený návrh stavebníka. Na 

základě takového návrhu, po provedeném řízení, vydává rozhodnutí, kterým je např. územní 

rozhodnutí nebo stavební povolení. Navazují-li tato jmenovaná povolení na sebe, je třeba 

v rámci správní úvahy zvážit, zda vydaným stavebním povolením jsou naplněny cíle 

stanovené v předcházejícím územním rozhodnutí, zda jsou splněny jeho podmínky a zda 

obsah stavebního povolení nepřekračuje rámec vydaného územního rozhodnutí. V daném 

případě, kdy byla podaná žádost o vydání stavebního povolení pro výše uvedenou stavbu, 

posoudil zdejší stavební úřad, že žádost o stavební povolení je v souladu s vydaným územním 

rozhodnutím a je na základě žádosti, pro v žádosti specifikovanou stavbu možno vydat 

stavební povolení. Část citovaného územního rozhodnutí, spočívajícího v popisu umístění 

cyklostezky a napojení na kruhový objezd, nemá charakter podmínky či povinnosti zavazující 

stavebníka splnit ji, v konkrétním čase. Nejedná se ani o povinnost, jejíž nesplnění by bylo 

vynutitelné v rámci exekuce či výkonu rozhodnutí. Naopak tato část územního rozhodnutí má 

charakter oprávnění stavebníka, který jej potom, po právní moci územního rozhodnutí, 

následně může, ale nemusí, realizovat na základě příslušné žádosti či ohlášení stavebnímu 

úřadu. Tu část územního rozhodnutí, pro kterou dosud nebylo vydáno stavební povolení, resp. 

nebyla ještě konzumována, je možné i nadále konzumovat. Městská část Praha – Vinoř, 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 16 z 27 

 

v postavení účastníka územního řízení si v předchozím územním řízení mohla vymínit 

stanovení závazné podmínky pro stavebníka k realizaci stavby jako celku nebo uzavřít, v dané 

věci, se stavebníkem smluvní vztah, který by byl vymahatelný. Pokud se tak nestalo, nelze to 

považovat za nesprávný postup či opomenutí stavebního úřadu, který se v průběhu územního 

řízení plně řídil stavebně právními předpisy a správním řádem. Stavební úřad nemá pravomoc 

k provedení opatření za účelem vynucení realizace stavby, která nebyla součástí žádosti o 

stavební povolení. Je jen na dohodě, kdo práce uváděné ve výše uvedené  námitce provede, 

zda vlastník pozemků nebo jiný zhotovitel. 

 

2. Ing. Michal Biskup předal jako účastník řízení námitky v opakovaném stavebním řízení ze 

dne 11.11.2018, 6 listů A4 

  

„Úřad Městské části Praha 19, Odbor výstavby – stavební úřad, vydal dne 1.10.2018 pod č.j. 

P19 5156/2018-OV/NO, sp. zn.: SZ P19 2805/2018, „OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ 

OPAKOVANÉHO STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ „ Viladomy U Vinořského zámku“ objekt: 

Komunikace k bytovým domům realizovanou na pozemcích parc.č. 1577/12, 1577/200 k.ú. 

Vinoř, obec Praha  

 

Účastník řízení je vlastník (v režimu společného jmění manželů) bytové jednotky č. 783/10 

umístěné v budově č.p. 783, postavené na pozemku parc.č. 1577/104, vše  katastrální území 

Vinoř a zároveň podílový spoluvlastník na společných částech budovy č.p. 783 a na 

pozemcích parc.č. 1577/104, parc.č. 1577/161, parc.č. 1577/162, parc.č. 1577/164, vše 

katastrální území Vinoř. Citované nemovitosti buď bezprostředně sousedí s pozemky 

stavebníka parc.č. 1577/12 a 1577/200, nebo jsou v jeho těsné blízkosti. Předmětná stavba na 

nich stojící a to bez platného stavebního povolení, bezprostředně negativně ovlivňuje bytový 

dům, byt i pozemky v majetku účastníka řízení Ing. Michala Biskupa, stejně jako další 

spoluvlastníky. 

 

Účastenství v předmětném řízení je založeno zejména na rozsudku Nejvyššího správního 

soudu č.j. 6 As 10/2013-58 a rozsudku Městského soudu v Praze č.j. 8A 68/2010-136, kdy oba 

soudy jednoznačně potvrdily, že předchozí rozhodnutí Úřadu Městské části Praha 19, Odboru 

výstavby – stavebního úřadu bylo v rozporu se zákonem a Ing. Michal Biskup a jeho žena Ing. 

Lenka Biskupová jsou bez jakékoli pochybnosti účastníci předmětného řízení – vydání 

stavebního povolení na komunikace v bytovém komplexu stavebníka ( Viladomy U Vinořského 

zámku) 

 

Na základě výzvy Úřadu Městské části Praha 19, Odboru výstavby uplatňuje účastník tyto 

námitky: 

 

A) Současné areálové komunikace, byly evidentně zrealizovány bez platného stavebného 

povolení. 

 

Pro zahájení opakovaného stavebného řízení je třeba nezpochybnitelného souhlasu všech 

spolumajitelů pozemků parc.č. 1577/12, 1577/200 k.ú. Vinoř (u parc.č. 1577/200 cca 30 

spolumajitelů, parc.č. 1577/12 cca 75 spolumajitelů) a to zjevně prokazatelným způsobem 

(zejména u cizích státních příslušníků). 

 

Oba předmětné pozemky jsou zatíženy mnoha omezeními vlastnickým práv.  Jedná se zejména 

o zákaz zatížení, zákaz zcizení, zástavní právo smluvní, věcné břemeno (podle listiny), budoucí 

výměnek a další. Stejně tak i zde je třeba nezpochybnitelného souhlasu všech subjektů, 

v jejichž prospěch bylo omezení vlastnického práva zřízeno. 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 17 z 27 

 

 

B) Úřad Městské části Praha 19, Odbor výstavby – stavební úřad, vydal dne 11.února 2009 

rozhodnutí o umístění stavby „ 3 bytové domy“, vedeného pod č.j. P19 162/2009-OV/B, sp.z. 

UMC P19 1521/2008. Toto rozhodnutí nabylo právní moci a nikdo, včetně stavebníka 

Ekospol, k němu nepodal žádných námitek a rozhodnutí nabylo právní moci a je v celém svém 

rozsahu platné, závazné a vykonatelné. 

 

V tomto rozhodnutí se jasně hovoří o třech napojení areálových komunikací. Výslovně se 

uvádějí napojení: 

 

1) na severní straně 

2) na západní straně 

3) na jihozápadní straně 

 

Citace z dokumentu rozhodnutí o umístění stavby „3 bytové domy“: 

 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky,……….bod 6 

 

„Komunikace a dopravní řešení: Páteřní komunikace – místní komunikace bude, na severní 

straně pozemku předmětných bytových domů napojena na páteřní komunikaci Obytného 

souboru Na Dlouhých ( ul. Českodubská), která na severní straně ústí do komunikace 

Bohdanečská a na jižní straně do ulice Semtínská a na jihozápadní straně pozemku bytových 

domů bude napojena na navrhovanou komunikaci s kruhovým objezdem, která bude 

propojovat ulici Mladoboleslavskou a Bohdanečskou v Praze 9 – Vinoř“. Podél páteřní 

komunikace boudou vedeny chodníky k bytovým domům A1, A2 a B, které budou navazovat na 

chodníky podél stávající komunikací. Součástí areálových komunikací bude části cyklostezky 

na pozemku parc.č. 1577/12 v kat. území Vinoř“. 

 

Dopravní obslužnost je řešena i na dalším místě rozhodnutí o umístění stavby, v části a) odst. 

18)/b): 

 

Citace z dokumentu rozhodnutí o umístění stavby „ 3 bytové domy“: 

 

„Přístupová komunikace k předmětným bytovým domům bude propojena na západní straně 

pozemku stavebníka na navrhovanou komunikace, která by měla propojit ul. 

Mladoboleslavskou a ul. Bohdanečskou“. 

 

Zde je nutno zdůraznit že areálová komunikace bude napojena na komunikaci s kruhovým 

objezdem na pozemku stavebníka. V územním rozhodnutí jsou zcela nezpochybnitelně 

vyžadována tři napojení areálové komunikace tří bytových domů. Jedno, na křižovatku 

Českodubská x Semtínská, jež bylo zrealizováno (byť jako černá stavba) a další dvě napojení 

a část cyklostezky, k jejichž realizaci nedošlo. 

 

Účastník řízení trvá na dodržování požadavků, jasně definovaných v platném rozhodnutí o 

umístění stavby „ 3 bytové domy“ a zajištění napojení areálových komunikací na západní a 

dála na jihozápadní straně bytového areálu na navrhovanou komunikaci, která bude 

propojovat ulici Mladoboleslavskou a Bohdanečskou. Současná situace, kdy toto napojení na 

pozemku stavebníka absentuje, znamená že drtivá část dopravy ze sídlišť kolem ulic 

Českodubská a Velkoosecká proudí na silnici I. tř. Mladoboleslavskou ulicí Semtínskou, 

přímo od okny bytu účastníka. Tím je v míře více než únosné narušována pohoda bydlení 

v bytovém domě Semtínská 783. V ulici Semtínská se také nachází přímo u domu č.p. 783 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 18 z 27 

 

velký zpomalovací retardér, jehož přejíždění vozidly je doprovázeno zvýšeným hlukem 

brzdících a akcelerujících vozidel a hlukem při přejezdu retardéru samotného. Díky výrazně 

vyšší koncentraci dopravy, způsobené neprůjezdností areálu tří bytových domů, dochází 

k vyššímu zatížení lokality hlukem, zplodinami z projíždějících automobilů, prachem a 

k celkovému zhoršení bezpečnosti provozu v ulici Semtínská. V letech 2015-2018 došlo 

v Semtínské ulici ke 4 dopravním nehodám a k usmrcení psa obyvatelky domu č.p. 783 

projíždějícím automobilem (lze doložit svědeckými výpověďmi poškozených). 

 

Tím že nebyla zrealizována další napojení areálu bytových domů, stal se celý areál jen slepou 

ulicí a veškerá technika zajišťující svoz domovního odpadu, tříděného odpadu, údržbu zeleně 

atp. se musí otáčet již v křižovatce ulic Českodubská x Semtínská (přímo pod okny účastníka) 

a couvat do areálu bytových domů, protože se v něm nemohou otočit, ani jím projet. Couvání 

nákladních vozů je provázeno výstražným zvukovým signálem, upozorňujícím na couvající 

vozidla, což zejména v nočních a časných ranních hodinách obtěžuje obyvatele přilehlých 

domů. To samozřejmě vede k dalšímu narušování pohody bydlení v bytovém domě Semtínská 

783. 

 

V textu územního rozhodnutí se vyskytuje odkaz na komunikaci s kruhovým objezdem, která 

bude propojovat ulici Mladoboleslavskou a Bohdanečskou v Praze 9 – Vinoř, na kterou mají 

být areálové komunikace napojeny. V této souvislosti je nutné uvést, že tato komunikace není 

zatím vybudována, ale je obsažena v platném územním plánu a protože se v textu územního 

rozhodnutí opakovaně hovoří o napojení na pozemku stavebníka, měl by Odbor výstavby 

podmínit vydání stavebního povolení, potažmo kolaudačního souhlasu buď zprovozněním této 

komunikace, nebo minimálně vybudování částí areálových komunikací, včetně chodníků a 

cyklostezky, až na hranic pozemku stavebníka, tak aby se daly komunikace propojit 

dodatečně. Zcela analogicky je již připraveno napojení ulic Velkoosecká a není sebemenší 

důvod, proč stejný požadavek neuplatnit i v případě předmětné stavby „ Komunikace 

k bytovým domům“. 

 

C) Úřad Městské části Praha 19, Odbor výstavby – stavební úřad zcela nesmyslně a v rozporu 

s tehdy i dnes platným územním plánem, povolil výstavbu bytového domu č.p. 819 

v předmětném areálu na parcele 1577/177 a dělení pozemku pro vznik předzahrádek (parcela 

1577/186). Část domu i předzahrádek stojí na ploše, v územním plánu klasifikované jako DU 

(viz. příloha: bílá plocha mezi zástavbou), což znamená „Urbanisticky významná plocha a 

dopravní spojení, veřejná prostranství“. Tato plocha byla primárně určena pro komunikaci 

spojující ulice Mladoboleslavská a Bohdanečská. Dům č.p. 819 na pozemku 1577/177 nyní 

brání významným způsobem vzniku zmíněné komunikace mezi ulicemi Mladoboleslavská a 

Bohdanečská. Ta bude muset být z důvodu pochybení Odboru výstavby MČ Praha 19 

pravděpodobně vybudována dále západním směrem. Nicméně ani tato skutečnosti žádným 

způsobem neovlivňuje vykonavatelnost rozhodnutí o umístění stavby „3 bytové domy“ 

vedeného pod č.j. P19 162/2009-OV/b ze dne 11.února 2009 a je pouze na Odboru výstavby 

MČ Praha 19 aby nalezl řešení a zhojil svá vlastní chybná rozhodnutí a to bez jakýchkoli 

negativních dopadů na účastníka řízení Ing. Michala Biskupa. Účastník řízení dále žádá 

Odbor výstavby o vyjádření, jak mohl být bytový dům umístěn na plochu v územním plánu 

klasifikovanou nikoli OB, ale DU? 

 

D) Mimo výše uvedené námitky účastník upozorňuje na stále platné rozhodnutí místní 

samosprávy, konkrétně usnesení zastupitelstva MČ Praha Vinoř ze dne 17.9.2015-Z138/9/15 

Stanovisko MČ Praha Vinoř ke stavbě „ Komunikace k bytovým domům – parc. č. 1577/12 a 

1577/200“, které zastupitelé schválili jednomyslně a vyzívají Odbor výstavby k respektování 

platného územního rozhodnutí, právě s důrazem na zprůjezdnění areálu tří bytových domů. 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 19 z 27 

 

 

V mezidobí došlo například v výstavbě nových autobusových zastávek u křižovatky 

Mladoboleslavská x Vinořská a díky absenci napojení areálu tří bytových domů na západní a 

jihozápadní straně, musejí lidé z přilehlých sídlišť absolvovat trasu někdy i 3x delší přes ulici 

Semtínskou. Z urbanistického hlediska je dopravně zaslepený areál 3 bytových domů 

s desítkami bytů zcela nežádoucí a je v rozporu s požadavky, které klade Institut plánování a 

rozvoje hl. m. Prahy (IPR) na všechny obdobné stavby v okolí.“ 

Námitky jsou doplněny výřezem Územního plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy a výřezem 

mapy s vyznačením směrů. 

K dané námitce stavební úřad uvádí: 

K bodu A) 

Stavební zákon v žádném svém ustanovení neukládá k zahájení opakovaného stavebního 

řízení předložení nezpochybnitelných souhlasů všech spolumajitelů pozemků, na kterých je 

stavba realizována, resp. na kterých byla stavba povolena původním stavebním povolením. 

V ustanovení § 129 odst. 5) stavebního zákona je uvedeno, že za žádost se pro tento účel 

(myšleno opakované stavební řízení) považuje žádost nebo podání, k nimž bylo dle stavebního 

zákona vydáno následně zrušené rozhodnutí nebo opatření. Žadatelem o opakované stavební 

řízení, tedy hlavním účastníkem řízení, je s odkazem na ustanovení § 109 písm. a) původní 

stavebník. V případě, že došlo ke změně vlastnických vztahů, je třeba jako se žadatelem, 

jednat s odkazem na ustanovení § 2 písm. c) stavebního zákona (stavebníkem je osoba, která 

pro sebe žádá vydání stavebního povolení nebo ohlašuje provedení stavby, terénní úpravy 

nebo zařízení, jakož i její právní nástupce ..) s jeho právním nástupcem. S ohledem na 

skutečnost, že účelová komunikace je součástí pozemku, jsou stavebníky všichni vlastníci 

pozemků č. parc 1577/12 a 1577/200 v kat. území Vinoř. Stavební úřad ověřil náhledem do 

katastru nemovitostí ČR, tedy Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 

Praha, číslo listu vlastnictví 2078 a 2080, že vlastnické právo a jiné právo k pozemkům č. parc 

1577/12 a 1577/200 v kat. území Vinoř má zhruba 80 osob a tyto osoby zahrnul do okruhu 

účastníků řízení v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona.   

K bodu B) 

V zásadě se námitka shoduje s námitkou, kterou uplatnila městská část Praha – Vinoř, proto  

viz. výše stanovisko stavebního úřadu k námitce městské části Praha – Vinoř. Dále k podané 

námitce stavební úřad uvádí, že předmětem opakovaného stavebního povolení není povolení 

retardéru v ulici Semtínská ani komunikace s kruhovým objezdem a stavební úřad tedy 

nepovažuje tuto část námitky za námitku proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a 

užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, tak jak byli účastníci opakovaného 

stavebního řízení v oznámení zahájení tohoto řízení poučeni. Navíc je třeba uvést, že 

posouzení plynulosti a bezpečnosti silničního provozu je v kompetenci příslušného dotčeného 

orgánu na úseku dopravy, příslušného silničního správního orgánu a dopravní policie.  

K bodu C) 

I přesto, že toto opakované stavební řízení je vedeno pro komunikaci, nikoliv pro bytové 

domy, stavební úřad k námitce uvádí, že pro stavbu nazvanou „3 bytové domy“ bylo dne 

11.2.2009 vydáno zdejším stavebním úřadem pod č.j. P19 162/2009-OV/B územní 

rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 24.3.2009. V tomto rozhodnutí je uvedeno, že: 

„Umístění ve výroku uvedené stavby je v souladu se závaznou částí schváleného územního 

plánu sídelního útvaru hl.m. Prahy, vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl.m. Prahy, o závazné části 

územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a se 

směrnou částí územního plánu. Navrhovaná stavba se umisťuje v území OB – čistě obytné 

území s mírou využití území – kód D z malé části – podstatě pozemek par.č 278 v kat. území 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 20 z 27 

 

Vinoř s mírou využití území – kód B. Navrhované zastavění pozemku a … jsou s funkčním 

využitím pozemku se stanovenými regulativy v souladu“. Na základě podnětu ze dne 9.2.2010 

Ing. Michala Biskupa a Ing. Lenky Biskupové k přezkoumání výše citovaného územního 

rozhodnutí v přezkumném řízení, konstatoval odvolací orgán, kterým byl odbor stavební 

MHMP dne 22.3.2010 pod č.j. S-MHMP 133987/2010/OST/Vo, že: „OST MHMP v postupu 

stavebního úřadu nezjistil závažná právní pochybení, sděluje proto, jak mu ukládá ustanovení 

§ 94 odst. 1 správního řádu, že nebyly shledány důvody k zahájení přezkumného řízení ve věci 

územního rozhodnutí odboru výstavby – stavebního úřadu Úřadu městské části Praha 19, č.j. 

P19 162/2009-OV/B ze dne 11.2.2009 podle § 95 a následných správního řádu.“ Na jiném 

místě pak je uvedeno: „… dospěl OST MHMP k závěru, že nelze mít důvodně za to, že 

rozhodnutí odboru výstavby – stavebního úřadu Úřadu městské části Praha 19, č.j. 

P19 162/2009-OV/B ze dne 11.2.2009 bylo vydáno v rozporu s právními předpisy“. 

S ohledem na zde uvedené skutečnosti, není tedy důvodné se dále domnívat, že výše citované 

územní rozhodnutí je rozhodnutím chybným, jak je uvedeno v námitce. Plocha DU, která je 

uvedena v námitce, byla do funkčních ploch územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy 

vložena pravděpodobně až s účinností změny Z1000/00, která nastala dne 12.11.2009, tedy 9 

měsíců po vydání citovaného územního rozhodnutí.  

K bodu D) 

Námitka opět cituje námitku, kterou uplatnila městská část Praha – Vinoř, proto viz. výše 

stanovisko stavebního úřadu k námitce městské části Praha – Vinoř. Dále k námitce stavební 

úřad uvádí, že z námitky není zřejmé, jak je dotčeno vlastnické právo účastníka řízení, a proto 

tato námitka překračuje rozsah námitek, které je oprávněn podat. O této skutečnosti byl 

účastník řízení v oznámení o zahájení řízení poučen.  

Závěr: 

         Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 v řízení zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí a 

umožnil účastníkům řízení se s nimi seznámit a uplatnit vyjádření (námitky) k nim. 

K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a odůvodnil soulad navržené 

stavby s územně plánovací dokumentací, obecnými technickými požadavky na výstavbu. Na 

základě zjištění, že návrh je v souladu s výše uvedenými veřejnými zájmy, bylo rozhodnuto, 

jak je ve výroku uvedeno. 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí může podle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, účastník řízení podat odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá 

a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 

předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, k Magistrátu hl.m. Prahy, odboru 

dopravních agend podáním, učiněným u Úřadu MČ Praha 19, odboru výstavby. Odvolání se 

podává v počtu 21 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na 

jeho náklady Úřad MČ Praha 19. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 

správního řádu odkladný účinek.  

 

 

 Ing. Ivana  P e t e r k o v á  
  

 vedoucí odboru výstavby 
otisk úředního razítka 

 

 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 21 z 27 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Praha 19 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na elektronické úřední desce ÚMČ 

Praha 19 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Doručí se: 

Účastníkům opakovaného stavebního řízení: do vlastních rukou 

1. EKOSPOL a.s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7 (na základě plných mocí)  

2. Čechová Jana Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

3 Čornej Jan Ing., Lipoltická 896/27, Vinoř, 19017 Praha 9 

4 Čornejová Radka Mgr., Lipoltická 896/27, Vinoř, 19017 Praha 9 

5 Čuboňová Kristína Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

6 Fojtíková Šárka, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

7 Jurčaga Tomáš, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

8 Kavalírová Gabriela, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

9 Kodýdek Jan Mgr., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

10 Koupil Vladimír Mgr., Zalužanská 368, 40339 Chlumec 

11 Pfeferle Bohumil Ing., Křivenická 419/28, Čimice, 18100 Praha 8 

12 Pfeferlová Kateřina, Křivenická 419/28, Čimice, 18100 Praha 8 

13 Procházková Lenka, č. p. 127, 25065 Sedlec 

14 Suleymanyan Vadim, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko  

15 Suleymanyan Elena, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko 

16 Štruplová Eva, Vrchlického nábř. 567/18, České Budějovice 6, 37001 České 

Budějovice 

17 Vach Petr, Divišovská 2310/9, Chodov, 14900 Praha 4 

18 Vachová Hana Ing., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

19 Žáček Martin, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

Účastníkům opakovaného stavebního řízení: veřejnou vyhláškou (§109 odst. 1 písm. d 

stavebního zákona) 

20 Běle Josef Ing. CSc., Českodubská 820, 19017 Praha – Vinoř 

21 Bělová Milada, Českodubská 820, 19017 Praha – Vinoř 

22 Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha – Nusle 

23 Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 15000 Praha – Radlice 

24 EKOINVEST, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 747/19, 17000 Praha – Holešovice 

25 Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha - Staré Město 

26 PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha – Smíchov 

27 T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19, 14000 Praha – Nusle 

28 Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8-Karlín 

29 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha – Michle 

30 Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha – Krč 

31 Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, 11000 Praha - Nové Město 

32 Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 12000 Praha – 

Vinohrady 

33 Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 11000 Praha - Staré Město 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 22 z 27 

 

34 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14000 Praha – 

Michle 

35 Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U 

plynárny 500/44, 14000 Praha – Michle 

36 PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha – Smíchov 

37 Městská část Praha-Vinoř, Bohdanečská 97, Vinoř, 19017 Praha 9 

38 Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, 15800 Praha 5 

Účastníkům opakovaného stavebního řízení: veřejnou vyhláškou (§109 odst. 1 písm. e 

stavebního zákona) 

39 Adamcová Soňa, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

40 Burda Vít Mgr., Libická 1920/3, 13000 Praha 3 

41 Černý Martin, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

42 Černá Brigita, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

43 Dekoj Ondřej, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

44 Fejfar Miroslav Ing., Na Úvozu 2269, 51101 Turnov 

45 Fejfarová Zuzana Ing., Na Úvozu 2269, 51101 Turnov 

46 Fekete Ladislav, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

47 Hájková Petra, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

48 Ivanová Markéta, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

49 Klvač Jaroslav Ing., Čechova 511/25, 75117 Horní Moštěnice 

50 Klvačová Eva, Čechova 511/25, 75117 Horní Moštěnice 

51 Kocián Jaroslav, Na Štěpařce 120, 25073 Podolanka 

52 Kociánová Ivana, Na Štěpařce 120, 25073 Podolanka 

53 Koplíková Eva Mgr., Tálínská 1428, Kyje, 19800 Praha 9 

54 Kornalíková Jarmila Dr.Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

55 Kornilov Dmitry, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

56 Kornilova Lioubov, Nad Vavrouškou 696/25, Troja, 18100 Praha 

57 Kratina Josef Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

58 Kratinová Jitka, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

59 Kůsová Kateřina, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

60 Liška Petr, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

61 Masáková Alena Ing., Rabyňská 746/1, Kamýk, 14200 Praha 4 

62 Matějová Ivana Mgr., Kadečkové 774/6, 19900 Praha 9  

63 Peter Miroslav Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

64 Peterová Jana Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

65 Prášek Roman Ing., č. p. 170, 28601 Bratčice 

66 Rataj Jaroslav, Tomice II 40, 25753 Olbramovice 

67 Sekyra Luděk JUDr., U Zvonařky 1435/9, Vinohrady, 12000 Praha 2 

68 Skála Roman, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

69 Skálová Pavlína, Železnobrodská 45/15, Kbely, 19700 Praha 9 

70 Smola Jiří, Mechová 779, Vinoř, 19017 Praha 9 

71 Smolař Marek, Horská 325, Plešivec, 38101 Český Krumlov 

72 Staněk Karel, Živanická 101, Vinoř, 19017 Praha 9 

73 Straková Kamila, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

74 Soukupová Petra, Matějkova 1089/3, 19000 Praha 9 

75 TRYDOM PRAHA, spol. s r. o., Nad Ryšánkou 2005/7, Krč, 14700 Praha 4 

76 Tůma Daniel Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

77 Tůmová Kateřina Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

78 Vláčná Hana, Střížkovská 727/50, 18000 Praha 8 

79 Veberová Iva Mgr., Dolská 1449/9, Horní Počernice, 19300 Praha 9 

80 Vosáhlo Evžen, Čeperská 629, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 23 z 27 

 

82 Biskup Michal Ing., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

83 Biskupová Lenka Ing., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

84 Hasová Hana Bc., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

85 Jeníková Martina MUDr., Hřbitovní 3123, 40747 Varnsdorf 

86 Král Radomil Ing., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

87 Králová Lucie, č. p. 17, 73904 Morávka 

88 Kremlík Viktor, Chotovická 1788/14, Kobylisy, 18200 Praha 8 

89 Kremlíková Miloslava, Chotovická 1788/14, Kobylisy, 18200 Praha 8 

90 Malček Petr Ing., V Zahradách 171/11, 27711 Libiš 

91 Malčeková Hana Ing., V Zahradách 171/11, 27711 Libiš 

92 Nagy Štefan, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

93 Nagyová Lenka, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

94 Orbanová Lucie, č. p. 157, 28002 Volárna 

95 Řebíček Josef, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha  

96 Timofejev Dmitrij, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

97 Timofejeva Larisa, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

99 PARCELY 21 s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9 

100Akrami Farooq, Trytova 1120/6, Černý Most, 19800 Praha 9 

101Akramiová Ludmila, Mladoboleslavská 139, Vinoř, 19017 Praha 9 

102Chytil Vladimír Ing., Doudova 154/22, Podolí, 14700 Praha 4 

103 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

104 Golfpark Vinoř East s.r.o., Koněvova 158/43, 13000 Praha - Žižkov 

105 Adámková Ivona Ing., Zátopkova 545, 25091 Zeleneč 

106 Anderle Leoš Ing., Korunní 2569/108h, Vinohrady, 10100 Praha 10 

107 Balík Milan, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

108 Bartoš Jiří, Veleňská 351, 25073 Přezletice 

109 Baťková Lenka, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

110 Beneš Petr, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

111 Beneš Stanislav, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

112 Benešová Daniela, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

113 Beránek Jan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

114 Bičáková Vlasta, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

117 Bílek Jan Ing., Svatoslavova 213/28, Nusle, 14000 Praha 4 

118  Bílková Miroslava Mgr., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

119 Biško Karel Mgr., K hluboké cestě 232/2, Satalice, 19015 Praha 9 

120 Böhmová Alena, Jana Pavelky 668, 25065 Líbeznice 

121 Cepník Ondřej, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

122 Cermanová Dana, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

123 Charvát Jakub Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

124 Císařová Lucie MUDr., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

125 Čechlovský Milan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

126 Černý Jiří Ing., V Podskalí 324, 25073 Přezletice 

127 Černý Jiří, Zalány 111, 26242 Rožmitál pod Třemšínem 

128 Černý Pavel , DiS., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

129 Dokoupilová Monika Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

130  Dryák Pavel, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

131 Faltus Václav, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

132 Fenclová Barbora, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

133 Foldyna Ladislav Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

134 Gemerlová Marcela Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

135 Gibľová Michaela Mgr., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 24 z 27 

 

136 Grafnetter Vít, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

137 Grulich Roman, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

138 Grulichová Eva Mgr., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

139 Halama Robert Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

140 Halamová Mathonová Renáta Mgr., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

141 Hechtberger Pavel, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

142 Helisová Kateřina RNDr., Ph.D., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

143 Helštýn Karel, Karpatská 2863/19, Zábřeh, 70030 Ostrava 

145 Holomek Tomáš Ing., č. p. 119, 57001 Makov 

146 Honejsek Dalibor, Kolínská 1964/12, Vinohrady, 13000 Praha 3 

147 Hrabětová Monika, Blata 16, 34022 Nýrsko 

148 Hrubá Olga, Květnová 2413, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará   

Boleslav 

149 Hryhor Sandu, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

150 Hryhor Olena, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

151 Humplík Radim, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

152 Humplíková Janka, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

153 Hynková Pavlína, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

154 Ižovský Michal, Mladoboleslavská 76, Vinoř, 19017 Praha 9 

155 Ižovská Petra, Mladoboleslavská 76, Vinoř, 19017 Praha 9 

156 Jakubcová Renata, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

157 Janoušová Simona, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

158 Ježková Lucie Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

159 Jirásek Petr Mgr., Rážova 449/12, Satalice, 19015 Praha 9 

160 Jirásková Ludmila Mgr., Rážova 449/12, Satalice, 19015 Praha 9 

161 Jiříková Alžběta, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

162 Jochman Luděk, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

163 Kautský Radovan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

164 Kempa Martin , Ph.D., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

165 Koch Stanislav, č. p. 74, 53341 Vlčí Habřina 

166 Kochová Dana Ing., č. p. 74, 53341 Vlčí Habřina 

167 Kocour Josef, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

168 Kocourová Jarmila, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

169 Komárek Vít DiS., Severovýchod 851/44, 78901 Zábřeh 

170 Konvalinka Jan, č. p. 248, 46847 Zlatá Olešnice 

171 Koplík Marek Ing., Tálínská 1428, Kyje, 19800 Praha 9 

172 Koubek Arnošt, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9  

173 Koubková Zuzana, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

174 Koudelková Ludmila, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

175 Kováč Ján Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

176 Král Martin, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

177 Králová Kateřina Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

178 Králová Lucie, č. p. 17, 73904 Morávka 

179 Křečková Šárka, Zachařova 2313, 25301 Hostivice 

180 Kubálek David Ing., Za Vrcholem 427, 28914 Poříčany 

181 Kubková Barbora, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

182 Kuboš Michael, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

183 Kubošová Michaela, č. p. 355, 26718 Karlštejn 

184 Kuncová Kateřina, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

185 Ledajaks Jiří Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

186 Ledinská Marta, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 25 z 27 

 

187 Lipovčan David, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

188 Lobotka Vlastimil, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

189 Macková Eva, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

190 Máčel Zdeněk, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

191 Máčelová Dana, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

192 Mähder Alice Ing., Rozmarná 420, 25064 Hovorčovice 

193 Málková Hana, Klenovská 163, Vinoř, 19017 Praha 9 

194 Marešová Veronika, Roudnická 449/14, Střížkov, 18200 Praha 8 

195 Martan Petr Ing., Neužilova 1495/4, Zbraslav, 15600 Praha 5 

196 Masař Pavel, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

197 Matušincová Eva Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

198 Medić Nenad, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 

199 Medićová Lenka Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

200 Michálek Jan, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

201 Mrázek Roman, Stojická 859/18, Vinoř, 19017 Praha 9 

202 Mrázková Jana, Stojická 859/18, Vinoř, 19017 Praha 9 

203 Mudra Josef, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

204 Myšík Tomáš, Talafusova 244, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 

205 Nebeská Libuše, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

206 Nejedlý Viktor Ing., Rašovská 266, Vinoř, 19017 Praha 9 

207 Nejedlá Jana Ing., Rašovská 266, Vinoř, 19017 Praha 9 

208 Niepel Zdeněk Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

209 Nikl Filip, Sportovní 346, 25226 Třebotov 

210 Nikodemová Kristýna, Taussigova 1152/27, Kobylisy, 18200 Praha 8 

211 Nosáková Natalie-Anna, U Vlasačky 84/1, Křeslice, 10400 Praha 10 

212 Nouša Jiří, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

213 Nouša Petr, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

214 Noušová Marie, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

215 Novák Michal Ing., Chlumínská 785/22, Čimice, 18100 Praha 8 

216 Novák Martin, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

217 Nováková Jana, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

218 Nováková Ivana Mgr., Budějovická 503/25, 39002 Tábor 

219 Novotný Jiří MUDr., Ouholická 441/11, Čimice, 18100 Praha 8 

220 Novotný Radek, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

221 Paloncy Martin Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

222 Paloncy Berhanová Silvia, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

223 Pathyová Andrea, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

224 Peterová Jana Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

225 Pilařová Lenka Mgr., Letohradská 543, 56201 Ústí nad Orlicí 

226 Plinta Přemysl, Drnovská 20/45, Ruzyně, 16100 Praha 6 

227 Podhorská Milada, Švabinského 1731, 35601 Sokolov 

228 Polišenská Michaela, Královická 1399/19, Strašnice, 10000 Praha 10 

229 Pospíšil Miroslav, Za Strahovem 350/44, Břevnov, 16900 Praha 6 

230 Pospíšilová Jitka, Za Brodem 240, Srbín, 25162 Mukařov 

231 Poštová Adéla, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

232 Procházka Jan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

233 Procházková Jitka, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

234 Prokop Jan Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

235 Prokopová Lenka Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

236 Přidal Vojtěch Ing., V žabokřiku 638, Vinoř, 19017 Praha 9 

237 Bartáková Eva, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 26 z 27 

 

238 Richterová Marie Mgr., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

239 Rosa Miroslav, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

240 Rozumek Petr, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

241 Rubešová Gabriela, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

242 Rytina Robert, Bukovinská 96, Vinoř, 19017 Praha 9 

243 Rytinová Magdalena, Mikulovická 430, Vinoř, 19017 Praha 9 

244 Samusev Jiří, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

245 Sejková Anna, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

246 Skřivan Petr, Mikoláše Alše 1050/3, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 

247 Skřivanová Lenka, Mikoláše Alše 1050/3, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 

248 Sládková Sandra Bc., V Horkách 1735/21, Nusle, 14000 Praha 4 

249 Smolíková Kamila, Mírová 409, 25067 Klecany 

250 Smrkovská Yvona, Pod Nouzovem 969/3, Kbely, 19700 Praha 9 

251 Spielvogel Petr, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

252 Spielvogelová Jana, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

253 Starečková Božena, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

254 Stejskalová Barbora Ing., Filipovského 569/21, Satalice, 19015 Praha 9 

255 Svoboda Radek, Sojovická 1087/8a, Kbely, 19700 Praha 9 

256 Svobodová Jana, Sojovická 1087/8a, Kbely, 19700 Praha 9 

257 Svoboda Tomáš, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

258 Svobodová Petra, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

259 Ščeblykin Kirill, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

260 Šéda Miloš, Lovosická 768/18, Prosek, 19000 Praha 9 

261 Šédová Michaela Mgr., Semilská 927/52b, Kbely, 19700 Praha 9 

262 Šedivá Marie, Uherská 616, Vinoř, 19017 Praha 9 

263 Šédová Michaela Mgr., Semilská 927/52b, Kbely, 19700 Praha 9 

264 Šimek Dušan, Nechvílova 1843/5, Chodov, 14800 Praha 4 

265 Šimková Ludmila, Nechvílova 1843/5, Chodov, 14800 Praha 4 

266 Štáf Pavel, Holubova 511/7, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec 

267 Štáfková Šárka Ing., Uherská 614, Vinoř, 19017 Praha 9 

268 Štilcová Alice Mgr., Lamačova 906/19, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

269 Štoček Pavel, Generála Janouška 888/38, Černý Most, 19800 Praha 9 

270 Štočková Zuzana, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

271 Šulc Jaroslav Ing., V Podskalí 327, 25073 Přezletice 

272 Šulc Karel Ing., č. p. 94, 47162 Okna 

273 Šulcová Zdena, č. p. 94, 47162 Okna 

274 Ťopek Oldřich, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

275 Troják Lumír Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

276 Trostová Simona, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

277 Tvarůžka Petr Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

278 Tvarůžková Renata Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

279 Urban Aleš, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

280 Urbanová Veronika, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

281 Valentová Barbora, Nad Školou 218, 25073 Radonice 

282 Valentová Jitka, Jagellonská 1473/27, Žižkov, 13000 Praha 3 

283 Vavrečka Petr Mgr., 2. května 492, 74213 Studénka 

284 Velešík Milan Mgr., Mrkvičkova 1363/13, Řepy, 16300 Praha 6 

285 Vintr Pavel Ing., Tolstého 523/13, Vršovice, 10100 Praha 10 

286 Vintrová Eva Ing., Řepová 927/27a, Čakovice, 19600 Praha 9 



P19 7504/2018-OV/PE 

Stránka 27 z 27 

 

287 Vítek Petr Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

288 Vítková Vendula Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

289 Widmerová Martina, Herisau, Ifang 2451, Švýcarsko 

290 Zahrádková Lucie, Zakšínská 611/3, Střížkov, 19000 Praha 9 

291 Zahrádková Milena, Zlonínská 1124/11, Kobylisy, 18200 Praha 8 

292 Zatřepálek Jan, Za bažantnicí 994/20, Kunratice, 14800 Praha 4 

293 Zatřepálková Michaela, Za bažantnicí 994/20, Kunratice, 14800 Praha 4 

294 Zavaďaková Andrea, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

295 Zelená Sittová Gabriela, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

296 Zlatník Martin, Krupná 2081/17, Komořany, 14300 Praha 4 

297 Zlatníková Věra, Ve studeném 1294/17, Braník, 14700 Praha 4 

298 Žák Jaroslav, č. p. 30, 58245 Uhelná Příbram 

299 Žáková Kateřina, DiS., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

Dotčeným správním úřadům: 

300 OŽPD ÚMČ Praha 19 

301 Policie ČR 

302 MHMP - OCP 

303 MHMP - RED 

304 MHMP - ODA 

305 HZS hl.m. Prahy 

306 HS hl.m. Prahy 

307 MO-SEM 

Na vědomí: 

308Úřad městské části Praha – Vinoř - úřední deska - pro informování účastníků řízení 

zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o vyvěšení bez účinků 

doručení 

306 stavební archiv 

 


		2019-01-15T14:22:09+0100
	Ivana Peterková 9c87f93be722712b75a8f93659368394132c8edd




